



20200043862018

DATE DEPOT : 23/01/2020

N° DE DEPOT : 4386

N° GESTION : 2016B27853

N° SIREN : 824351209

DENOMINATION : 109.PARIS

ADRESSE : 37 rue des Dames 75017 Paris

MILLESIME : 2018

.



20200043862018

DATE DEPOT : 23/01/2020

N° DE DEPOT : 4386

N° GESTION : 2016B27853

N° SIREN : 824351209

DENOMINATION : 109.PARIS

ADRESSE : 37 rue des Dames 75017 Paris

MILLESIME : 2018

.

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

31/12/2018

31/12/2017

		France	Exportation	12 mois	13 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	2 918 426	862 400	3 780 827	4 529 739
	Montant net du chiffre d'affaires	2 918 426	862 400	3 780 827	4 529 739
	Production stockée				
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation					
Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges			400		
Autres produits			14	13	
Total des produits d'exploitation (1)				3 781 241	4 529 752
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			3 252 884	3 765 071
	Impôts, taxes et versements assimilés			8 692	8 686
	Salaires et traitements			192 201	361 823
	Charges sociales du personnel			114 867	206 101
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			990	
	- charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations :				
- sur immobilisations					
- sur actif circulant					
Dotations aux provisions					
Autres charges			15	67 497	
Total des charges d'exploitation (2)				3 569 648	4 409 178
RESULTAT D'EXPLOITATION				211 593	120 574

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

		31/12/2018	31/12/2017
RESULTAT D'EXPLOITATION		211 593	120 574
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	33 001	6 014
	Total des produits financiers	33 001	6 014
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	8 808	3 590
	Total des charges financières	8 808	3 590
RESULTAT FINANCIER		24 192	2 424
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		235 785	122 998
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	1 275	90 183
	Total des produits exceptionnels	1 275	90 183
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	4 141	
	Total des charges exceptionnelles	4 141	
RESULTAT EXCEPTIONNEL		(2 866)	90 183
PARTICIPATION DES SALAIRES IMPOTS SUR LES BENEFICES		60 262	63 645
TOTAL DES PRODUITS		3 815 516	4 625 948
TOTAL DES CHARGES		3 642 859	4 476 413
RESULTAT DE L'EXERCICE		172 657	149 536

(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) dont produits concernant les entreprises liées

(4) dont intérêts concernant les entreprises liées

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

31/12/2018

31/12/2017

		France	Exportation	12 mois	13 mois	
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises					
	Production vendue (Biens)					
	Production vendue (Services et Travaux)	2 918 426	862 400	3 780 827	4 529 739	
	Montant net du chiffre d'affaires	2 918 426	862 400	3 780 827	4 529 739	
	Production stockée Production immobilisée Subventions d'exploitation Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges Autres produits			400 14		13
Total des produits d'exploitation (1)				3 781 241	4 529 752	
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises Variation de stock					
	Achats de matières et autres approvisionnements Variation de stock					
	Autres achats et charges externes			3 252 884	3 765 071	
	Impôts, taxes et versements assimilés			8 692	8 686	
	Salaires et traitements			192 201	361 823	
	Charges sociales du personnel			114 867	206 101	
	Cotisations personnelles de l'exploitant					
	Dotations aux amortissements : - sur immobilisations - charges d'exploitation à répartir			990		
	Dotations aux dépréciations : - sur immobilisations - sur actif circulant					
	Dotations aux provisions					
	Autres charges			15	67 497	
	Total des charges d'exploitation (2)				3 569 648	4 409 178
	RESULTAT D'EXPLOITATION				211 593	120 574

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

		31/12/2018	31/12/2017
RESULTAT D'EXPLOITATION		211 593	120 574
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	33 001	6 014
	Total des produits financiers	33 001	6 014
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	8 808	3 590
	Total des charges financières	8 808	3 590
RESULTAT FINANCIER		24 192	2 424
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		235 785	122 998
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	1 275	90 183
	Total des produits exceptionnels	1 275	90 183
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	4 141	
	Total des charges exceptionnelles	4 141	
RESULTAT EXCEPTIONNEL		(2 866)	90 183
PARTICIPATION DES SALAIRES IMPOTS SUR LES BENEFICES		60 262	63 645
TOTAL DES PRODUITS		3 815 516	4 625 948
TOTAL DES CHARGES		3 642 859	4 476 413
RESULTAT DE L'EXERCICE		172 657	149 536

(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) dont produits concernant les entreprises liées

(4) dont intérêts concernant les entreprises liées